裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立雲林科技大學  函
地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：李宗翰
聯絡電話：(05)534-2601#4386
電子信箱：lizh@yuntech.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年1月21日
發文字號：雲科大資工字第1091700147號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109012100016_A095R0000Q109170014700O-1.pdf)

主旨：本校執行教育部「新型態資安實務示範課程精進推廣計畫

　　　」，於109年2月13日(四)至14日(五)假國立雲林科技大學

　　　臺北校友終身學習中心(臺北市忠孝西路一段8號13樓)舉

　　　辦「新型態資安實務示範課程種子教師研習營」，請查照

　　　並協助轉知與鼓勵貴校從事資安課程教學之教師參加。

說明：

  一、依教育部108年3月27日臺教資(二)字第1080037770號函辦

　　　理。

  二、邀請全國大專校院從事資安課程教學之專任教師參加，期

　　　能將本計畫所發展之資安課程教材資源推廣並移植到其他

　　　大專校院之資安課程教學中，以期能擴散國內資安實務課

　　　程教學能量與培育國內資安種子師資。

  三、旨揭研習營舉辦地點及時間如下：

    (一)時間：109年2月13日(四)至14日(五)，上午9時至17

　　　　時。

    (二)地點：臺北市忠孝西路一段8號13樓(國立雲林科技大學

　　　　臺北校友終身學習中心)

  四、本教師研習活動報名自即日起至109年2月10日止，一律採

　　　線上報名，名額40名為限，額滿停止報名。詳細課程內容

　　　請詳隨函檢附之報名須知。報名網址：https://forms.

　　　gle/pj8qUoCrSfLXhmp4A。

  五、本教師研習營活動資訊詳如附件。

1090000650
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、活動聯絡人：國立雲林科技大學資訊工程系：李先生(05)

　　　534-2601 #4386

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁